2023年 6月吉日

お得意様各位

【デラックスカラーシート DX-CS（ツヤアリ） グリーン ピンク】

廃色のご案内

いつも「熱転職人の店」をご利用いただきありがとうございます。

この度弊社では永らくご愛顧頂きましたデラックスカラーシートDX-CS（ツヤアリ）【グリーン/ピンク】の 2色

につきまして、廃色とさせて頂く運びとなりましたのでご案内申し上げます。

後継の商品といたしまして、【DX-ONEデラックスワン ツヤケシ】を推奨しています。

廃番商品 カラー 後継品 カラー

244＊＊/245＊＊

DX-CS（単板）（ロール）

＃06 グリーン 275＊＊/277＊＊

DX-ONE（単板）（ロール）

＃26 Lグリーン(※1)

＃34 ピンク ＃34ピンク(※2）

（※1）DX-CS＃06 グリーンと DX-ONE＃26 Lグリーンは色合いが異なります。ご使用時ご留意ください。

（※2）ピンクは 2023年 6月新発売を予定しています。

●期日  在庫終了次第

お客様にはご迷惑をおかけすることとなり誠に申し訳ありません。 何卒、諸事情ご賢察の上ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。

今後とも「熱転職人の店」をよろしくお願い申し上げます。